
Salgsopstilling 
Advokat Henrik Max Ibenfeldt 
Frederiksborgvej 54, 3450 Allerød 

Tlf. 22892041 Købsnøgle til brug for 
tvangsauktion over fast ejendom 

Ejendommens matr.nr. 

Beliggende 

Tilhørende 

Auktionstidspunkt 

Auktionssted 

Rekvirent 

Ved advokat 

Ejendomsoplysninger 

Ejendomskategori 

Ejendomsværdi pr. 

8 bc, Over Dråby BY, Dråby 

Hyldeager 11, 3630 Jægerspris 

Pernille William Petersen 

tirsdag den 3. december 2024 kl 9.00 

: Retten i Hillerød, Lokale H, stuen, Søndre Jernbanevej 18 B, 3. sal, 3400 Hillerød 

: Peter Winsløw 

: Advokat Henrik Max lbenfeldt 
Frederiksborgvej 54, 3450 Allerød 

Fritidsej end om 

1. oktober 2020 kr. 320.000,00, heraf grundværdi kr. 126.200 - ingen vurdeting pr. 1.1.2020 
Foreløbig Vurdering for 2024 : kr. 1,252.000, heraf grundværdi kr. 709.000 

Vurdering i henhold til 
Retsplejelovens § 562 

Areal ifølge tingbogen 

Forsikringsforhold 

Ejendomsskatter og 
afgifter for året 2024 
andrager og omfatter· 

Forsalg til særlige vilkår 
ifølge auktionsvilkårenes 
PKT.11 

Beskrivelse 

Lejemål 

Byrder og Servitutter 

INGEN 

1000 m2 heraf vej: 0 m2 

Ejendommen er efter ejers oplysning alene brandforsikret i Gjensidige Forsikring, 
under police nr. 8267872. Police vedlagt 

Ejendomsbidrag for 2024 
Foreløbig grundskyld for 2024 
I alt 

kr. 4.094,67 
kr. 6.806,00 
kr. 10.900,67 

Uanset tvangsauktionsvilkårenes pkt. 6Aa skal auktionskøber betale morarenter, 
der måtte påløbe ved, at restancer m.v. indbetales senere end den JO. i måneden 
:efter auktionens afholdelse. 
Realkreditlånene forfalder ved ejerskifte. En auktionskøber kan ikke uden 
videre påregne gældsovertagelse af disse. Auktionskøber opfordres til at 
rette henvendelse til kreditforeningen forinden tvangsauktionen med hen
blik på opnåelse af forhåndstilsagn om gældsovertagelse. Såfremt kredit
foreningen ikke vil bevilge gældsovertagelse, vil lånene blive krævet ind
friet efter tvangsauktionen. Hvis auktionskøber er et selskab, må selskabet 
forudse krav om supplerende personlig hæftelse. 

: (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.) Se vedlagte beskrivelse 

logen lejemål 

Der henvises til vedhæftede tingbogsattest. 



INDHOLDSFORTEGNELSE - SALGSOPSTILLING 

Beskrivelse Sideantal Side 

Salgsopstilling - forside 1 

Indholdsfortegnelse 2 

Prioritetsopgørelse 2 3 

Justitsministeriets tvangsa uktionsvilkår 4 5 

Tillæg til salgsopstilling 9 

Beskrivelse af ejendom 10 

Tingbog 10 11 

Servitut 2 21 

Ejendomsskat 2021 - 24 og mail fra kommune 5 23 

BBR 5 28 

Vurdering 1.10.2020 33 

Ingen vurdering for 2020 34 
Foreløbig Vurdering 2024 35 

F orsikringspolicc 2 36 

Grundejerforeningen Regnskab 2023 5 38 

Grundejerforeningen referat GF. 2024 6 43 

Grundejerforeningen Formandens beretning 2024 4 49 

Jordforureningsattest 3 53 

Vej forsyningskort 1 56 

Ejendomsdatarapport 46 57 

Nyboligs Skatteberegner 2 103 

Salgsopstilling Nøgletal 105 

Opgørelse af auktionsomkostninger 106 

106 



Prioritetsopgorelse Kolonne 1 Kolonne 2 Kolonne 3 Kolonne 4 

P ant - udlægsh ave re Fordring Restgæld Restancer H æftelser 

I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, opgjort pr. på hæftelser,der på hæftelser, der ka1 der kræves indfriet 
rentesats, lånenr./ serie / afd., indestående til auktionsdag kan forventes over- forventes overtaget 
samt evt. yderligere bemærkninger, f.eks tvangs- taget, med tillæg af ( Ko!. 1 - Ko!. 2) 
auktionsklausul, ejerskifteafdrag m.v. uforfaldne renter 

Hæftelse 1: 
Ejerpantebrev stort kr. 20.000 med underpant 
til Grundejerforeningen Fjordvang 
CVR.Nr. 34375917 
v/ administrator advokat Cecilia N. Veistrnp 
Advokathuset August Jørgensen 
Roskildevej 1 0a, 3400 Hillerød kr 1.902,00 kr 1.902,00 

I alt ved budsum kr 1.902,00 kr 1.902,00 

H æftelse 2. (R ekvirent) 
Ejerpantebrev st.kr. 900.000 med underpant 
til Peter \Vinsløw ved advokat H enrik Max 
Ibenfeldt 
Rente 10% p.a. fra 1.april 2023 

kr 909.215,88 kr 909.215,88 

I alt ved budsum kr 911.117,88 kr 1.902,00 kr 909.215,88 

H æftelse 3 
Udlæg stort kr. 7.250 tinglyst den 14.2.2024 
af D anske Forening for International Motor-
køretøjsforsikring CVR .NR 53290515 
ej opgjort - medtages kr 7.250,00 kr 7.250,00 

I alt ved budsum kr 918.367,88 kr 1.902,00 kr 916.465,88 

Hæftelse 4 - sideordnet med hæftelse 5 
Udlægstortkr.19.711 tinglyst den 13.9.2024 
af EOS Danmark A/ S CVR N R. 32326684 
ej opgjort - medtages kr 19.711,00 kr 19.711,00 

I alt ved budsum kr 938.078,88 kr 1.902,00 kr 936.176,88 

Hæftelse 5 - sideordnet med hæftelse 4 
Udlæg stort kr .9.288 tinglyst den 13.9.2024 
af BYGMA A/ S CVR NR.55930317 
ej opgjort - medtages kr 9.288,00 kr 9.288,00 

I alt ved budsum kr 947.366,88 kr - kr 1.902,00 kr 945.464,88 

H æftelse 6 - sideordnet med hæftelse 7 og 8 
Udlæg stort kr .8.619 tinglyst den 25.10.2024 
af CIRCLE K, D anmark A/ S 
CVR N R. 28142412 
ej opgjort - medtages kr 8.619,00 kr 8.619,00 

I alt ved budsum kr 955.985,88 kr - kr 1.902,00 kr 954.083,88 

H æftelse 7 - sideordnet med hæftelse 6 og 8 
Udlæg stort kr 21.785 tinglyst den 25.10.2024 
af Bank Norwegian 
ej opgjort - medtages kr 21.785,00 kr 21.785,00 

T RA.t'JSPORT kr 977.770,88 kr 1.902,00 kr 975.868,88 I 



Afslutningsside 1. Fordring 2. Restgæld 3. Restancer 4. H æftelser 

Pant- og udlægshavere 
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, opgjort pr. på hæftelser, der på hæftelser, der kru der kræves indfriet 
rentesats, lånenr./ serie/ afd., indestående til auktionsdato 
samt evt. yderligere bemærkninger, f.eks tvangs-
auktionsklausul, ejerskifteafdrag m.v. 
Transport kr 977.770,88 

Hæftelse 8 - sideordnet med hæftelse 6 og 7 
Udlæg stort kr .8.5 78 tinglyst den 25.10.2024 
af EOS D anmark A/ S CVR N R. 32326684 
ej opgjort - medtages kr 8.578,00 

A. Total kr 986.348,88 

B. Størstebeløet, der skal betales/ overtages 
udover auh.-t:ionsbudet, jfr. Vilkårernes pkt. 6 B ... I _kr ___ 7_2_.o_o_o_,_,_OO__,! 

Heraf kontant at betale inden 4 uger kr 

Gæld der kan overtages 
(størstebeløbet - kontantbeløbet) 
Beløbet udgør kr 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således: 

a. reh.-virentens udlægs- og auh.-t:ionsomkost.ninger kr 

b. rettighedshavernes mødesalærer m.v. 

De under a og b nævnte belob er anslået ud fra 
det anfarte auktionsbud,jf. nedenfor 

c. ejendomsbidrag 2024 / ejendomsskat 21-23 

d. brandforsikringsbidrag afsat 

e . vejbidrag m.v. 

f. klokabidrag m.v. 

I alt 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

72.000,00 

50.200,00 

10.500,00 

5.751,67 

5.000,00 

71.451,67 

kan forventes over-
taget med tillæg af 
uforfaldne renter 
kr -

kr -

forventes overtaget 
( Kol. 1 - Ko!. 2) 

kr 1.902,00 kr 

kr 

kr 1.902,00 kr 

g. vandafgifter kr 

h. brugspantunder- kr 
underskud 

i. andet, jfr. Specifi-
kation kr 

j. krav iht. Leje- eller 
brnndsikringslovgiv-
111ngen 

Depositum 
V armeregnskab 

C. Afgifter m.v. til det offentlige i anledning af auh.-t:ionen. Se den påuykte tekst på omslagets inderside. 

Ved et auktionsbud på kr. 1.252.000 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagh.-yndig vurdering, jfr. Retsplejelovens § 562) 
udgør sikkerhedsstillelsen, jfr. Vilkårenes pkt. 7 

.!h Restancer 

b. 1 / 4 af hæftelserne der kræves indfriet 

~ Størstebeløbet 

IALT 

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 4. november 2024 af 

kr 

kr 

kr 

kr 

1.902,00 

246.111,72 

72.000,00 

320.013,72 

advokat Henrik Ibenfeldt 

975.868,88 

8.578,00 

984.446,88 

I 



Justitsministeriets tvangsauktionsvilkår 

Jf. justitsministeriets bekendtgørelse nr. 652 af 15. december 1978, som ændre1 ved bekendtgørelse 

nr. 121 af 31 . marts 1982, bekendtgørelse nr. 866 af 18. december 1989 og bekendtgørelse nr. 896 af 

21 december 1990 og bekendtgørelse nr. 519 af 17. juni 2003. 

1. Auktionen omfatter 
Auktionen omfatter ejendommen med eventuelle bygninger og - hvis fogedretten ikke 

tilkendegiver andet - driftsinventar og driftsmateriel, derunder maskiner og tekniske anlæg af 

enhver art, der hører til ejendommen, og ved landbrugsejendomme tillige ejendommens 

besætning, gødning afgrøder m.v. 

Ejendommen m.v. sælges, som den er ved auktionen med de rettigheder og forpligtelser, 

hvormed den tilhører den nuværende ejer. 

Hvis ejendommen eller en del af denne er udlejet, kan køber efter ejendommens overtagelse 

kræve den leje, der ikke er betalt på auktionstidspunktet 

Køberen kan ikke gøre krav pa forudbetalt leje, der er omfattet af tinglysningslovens§ 3, stk. 2. 
2. Satgsopstilling 

Ejendommen og det tilbehør, der følger med, beskrives i en særlig salgsopstilling. 

Salgsopstillingen indeholder oplysning om ejendommens hæftelser og byrder og oplyser 

endvidere om andre forhold vedrørende eiendommen og auktionen, som må antages at være af 
væsentlig betydning for køber. 

Salgsopstillingen udleveres på fogedrettens kontor. 

3. Servitutter m.v. 
Fogedretten angiver under auktionen, i hvilket omfang de bydende ud over auktionsbuddet skal 

overtage eller opfylde servitutter, brugsrettigheder, aftægts-, livrente- eller lignende forpligtelser 
4. Auktionsbuddet m.v. 

Enhver kan byde på auktionen, men fogedretten kan forlange, at en bydende straks 

sandsynliggør, at han kan opfylde sit bud. Minimum for overbuddene fastsættes af fogedretten. 
Ejendommen sælges til den højstbydende, hvis dennes bud antages (se pkt 7), medmindre det 

besluttes, at en ny auktion skal afholdes. 

Enhver, der har afgivet bud på første auktion, er bundet af sit bud, indtil auktionen er sluttet. 

Meddeles der i henhold til pkt. 7 udsættelse med henblik på ti lvejebringelse af sikkerhed, 

gælder bundetheden, indtil sikkerheden er stillet. Skal der afholdes ny auktion i henhold til 

retsplejelovens§ 576, er samtlige bydende på fø rste auktion bundet indtil slutningen af den nye 

auktion, dog højst i 6 uger efter første auktion På den nye auktion er kun det bud bindende, der 
får hamrnerslag 

5. Ejendommens overtagelse 
Køberen overtager straks ejendommen. Har køberen fået udsættelse til at stille sikkerhed for 

opfyldelse af auktionsvilkårene, overtages ejendommen dog først, når sikkerheden er stillet. 
Køberen sørger selv for - om nødvendigt ad retslig vej - at blive indsat i besiddelsen af det 

solgte. 



Fra det tidspunkt, køberen skal overtage ejendommen. henligger den for hans regning og risiko 
i enhverhenseende. 

6. Køberens forpligtelser 
a. Opfyldelse af auktionsbuddet 

Auktionsbuddet anvendes, så langt det rækker, til dækning af hæftelserne i prioritetsordenen. 
Hæftelsernes nøjagtige størrelse 

• Køberen overtager de hæftelser. der ikke kan kræves indfriet. Overtagelsen er dog betinget 

af. at restancer og eventuelle særlige afdrag betales inden 4 uger efter auktionens slutning 
• Køberen betaler de hæftelser der kan kræves indfriet. 

Beløb, der skal betales efter pkt. b. betales inden 6 måneder efter auktionens slutning. 

Eventuel kursgevinst ved indfrielse af limene tilfalder køberen, ligesom han bærer eventuelt 
kurstab samt tab ved, at kontantlån med særlige indfrielsesvilkår ma indfries med et større 
beløb end lånets kontante pålydende 

Andele i reserve- og administrationsfonde tilfalder køberen. når der bliver fuld dækning til 
de pågældende lån. 

Pantegælden forrentes fra datoen for den første auktion med den rente, der tilkommer hver 

enkelt panthaver. Er der tale om en indekspanteret, beregnes renten på grundlag af 

restgælden som reguleret ved sidste ordinære indeksregulering. Overstiger auktionsbuddet, 
hvad der kræves til dækning for pantehaverne, tilfalder det overskydende beløb den 

hidtidige ejer af ejendommen Beløbet forrentes med en årlig rente, der svarer til den 

fastsatte referencesats med et tillæg på 7 %. Som referencesats anses den officielle 

udlånsrente, som Nationalbanken har fastsat henholdsvis pr den 1. januar og den 1. juli det 
pågældende år. 

b. Beløb, der skal betales ud over auktionsbuddet 

Under auktionen oplyses arten og størTelsen af de omkostninger, som køberen skal betale ud 

over auktionsbuddet Det samme gælder skatter, afgifter, byrder, hæftelser og andre pligter, 

som køberen skal betale eller overtage ud over auktionsbuddet. På auktionen oplyses et 

størstebeløb for, hvad der skal betales, og hvilke krav og pligter, der kan overtages. Af krav. der 
typisk skal udredes eller overtages ud over auktionsbuddet, kan særligt nævnes: 

• Auklionsrekvirentens udlægsomkostninger og omkostninger ved gennemførelse af 

auktionen, herunder salær til advokat samt honorar til en af fogedrettens antaget sagkyndig. 

• Salær og rejseomkostnnger til repræsentanterne for de andre i ejendommen berettigede. 

Vedrørende a og b er det en betingelse, at de pågældende rettighedshavere får andel i 

auktionsbuddet. Ved delvis dækning nedsættes salærkravet forholdsmæssigt. Er auktionen 

rekvireret af et konkursbo eller dødsbo, hvori gælden ikke er vedgået, betales dog altid fuldt 
rekvirentsalær. 

• Ejendomsskatterestancer 

• Brandforsikringsbidrag 

• Gade-, veJ- og fortovsbidrag. 












































































































































































































